

روزنامہ نوائے وقت لاہور (2) 7 مئی 2014ء

جوبلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

نوٹس

بذریعہ ہذا ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ گنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (4) 178 کی بیرونی کمیشن میں درج ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں ٹریڈ میمبر آف دی کرسٹل ٹیکنالوجی ملز لاہور رجسٹرڈ، نیٹل آپریٹنگ 16 مئی 2014ء کو صبح 10:00 بجے مستعد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹران انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کا اہتمام کرنا شروع کیا ہے۔

- 1- جناب بہاؤ زیب شیخ
- 2- جناب مسعود اے شیخ
- 3- جناب محمد ارشد
- 4- جناب شوکت شیخ
- 5- جناب طارق شیخ
- 6- جناب عمر شیخ
- 7- جناب عثمان شیخ

اب تک امیدواران جنہوں نے انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے کی تعداد گنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (1) 178 کے تحت بورڈ سے مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ ہے۔ اس لئے بالا نامی سات امیدواران، بالا غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب تصور کئے جائیں گے۔

رجسٹرڈ دفتر:

Off: 45-A ظفر علی روڈ گلبرگ - 7، لاہور

فون: +92-042-111-245-245

فیکس: +92-042-111-222-245

مورخہ: 07 مئی 2014ء

بحکم بورڈ

مسعود اے شیخ

ڈائریکٹر / کارپوریٹ سیکرٹری

روزنامہ نوائے وقت کراچی (3) 7 مئی 2014

جوبلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

نوائے وقت

بزرگوار، ایمران کو ملج کیا جاتا ہے کہ کینیڈا آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کی بنیاد پر درج ذیل افراد نے کینیڈا کے پاس ٹریڈ میسر آف وی کرینٹ ٹیکسٹائل ٹریڈ یونین کو ریمارڈ، فیمل آباد پر جمعہ 16 مئی 2014 کو صبح 10:00 بجے منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹران انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کا اہتمام کر لیا ہے۔

- | | |
|----------------------|----------------------|
| 1- جناب جہانزیب شفیع | 2- جناب مسعود اے شیخ |
| 3- جناب محمد ارشد | 4- جناب شوکت شفیع |
| 5- جناب طارق شفیع | 6- جناب عمر شفیع |
| 7- جناب عثمان شفیع | |

اب تک امیدواران جنہوں نے انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے کی تعداد کینیڈا آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت ہرزے سے متقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہ ہے اس لئے بالا کی سات امیدواران، بالا غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب ہونے کے جائیں گے۔

رجسٹرڈ دفتر:

Off. 45-A قمر علی روڈ، گلبرگ۔ V، لاہور

فون: +92-042-111-245-245

فیکس: +92-042-111-222-245

موری: 07 مئی 2014ء

بحکم بورڈ

مسعود اے شیخ

ڈائریکٹر انکارپوریٹڈ سیکرٹری

روزنامہ نوائے وقت راولپنڈی/اسلام آباد (6) مئی 2014ء

جوبلی سیننگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

ن و ن

بذریعہ ہذا ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (4) 178 کی پیروی میں درج ذیل افراد نے کمپنی کے پاس پانچ سو آٹھ سو نو لاکھ تالیس ہزار نو سو نو سو روپے کی رقم جمع کروانے کے لیے 16 مئی 2014ء کو صبح 10:00 بجے تک ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹران انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کا اہتمام فرمائی کر لیا ہے۔

- 1- جناب بہاؤ زیب شیخ
- 2- جناب سمیرا شیخ
- 3- جناب محمد ارشد
- 4- جناب شریک شیخ
- 5- جناب طارق شیخ
- 6- جناب عرفان شیخ
- 7- جناب عثمان شیخ

اب تک امیدواران جنہوں نے انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (1) 178 کے تحت ایڈووٹے مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد سے زیادہ نہ ہے اس لئے بالا نامی سات امیدواران، بالا غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب ہونے کے جائز ہیں۔

رجسٹرار دفتر:

Off-45-A، قلمی روڈ، گلبرگ-7، لاہور

فون: +92-042-111-245-245

فیکس: +92-042-111-222-245

مورچہ: 07 مئی 2014ء

بحکم بورڈ

مسعود اسحاق شیخ

ڈائریکٹر، کارپوریٹ سیکرٹری

The Nation, Lahore Wednesday, May 7, 2014

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice

Pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, the members are hereby notified that in terms of section 178(3) the following persons have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election of Directors of the company at the Extra-Ordinary General Meeting scheduled to be held on Friday the May 16, 2014 at 10:00 a.m. at the Mills Premises of The Crescent Textile Mills Limited, Sargodha Road, Faisalabad:

- | | |
|-----------------------|------------------------|
| 1.Mr. Jahanzeb Shafi | 2.Mr. Masood A. Sheikh |
| 3.Mr. Muhammad Arshad | 4.Mr. Shaukat Shafi |
| 5.Mr. Tariq Shafi | 6.Mr. Umer Shafi |
| 7.Mr. Usman Shafi | |

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors to be elected and as fixed under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named gentlemen are deemed to have been elected at the aforesaid Extra Ordinary General Meeting.

Registered Office:
45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore
T: +92-042-111-245-245
F: +92-042-111-222-245

By order of the Board

Masood A. Sheikh
Director/Corporate Secretary

Dated: May 07, 2014

99 Concept Advertising

The Nation, Karachi Wednesday, May 7, 2014

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice

Pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, the members are hereby notified that in terms of section 178(3) the following persons have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election of Directors of the company at the Extra-Ordinary General Meeting scheduled to be held on Friday the May 16, 2014 at 10:00 a.m. at the Mills Premises of The Crescent Textile Mills Limited, Sargodha Road, Faisalabad:

- | | |
|-----------------------|------------------------|
| 1.Mr. Jahanzeb Shafi | 2.Mr. Masood A. Sheikh |
| 3.Mr. Muhammad Arshad | 4.Mr. Shaukat Shafi |
| 5.Mr. Tariq Shafi | 6.Mr. Umer Shafi |
| 7.Mr. Usman Shafi | |

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors to be elected and as fixed under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named gentlemen are deemed to have been elected at the aforesaid Extra Ordinary General Meeting.

Registered Office:

45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore

T: +92-042-111-245-245

F: +92-042-111-222-245

By order of the Board

Masood A. Sheikh

Director/Corporate Secretary

Dated: May 07, 2014

99 Concept Advertising

The Nation, Islamabad, Wednesday, May 7, 2014

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

Notice

Pursuant to Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, the members are hereby notified that in terms of section 178(3) the following persons have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election of Directors of the company at the Extra-Ordinary General Meeting scheduled to be held on Friday the May 16, 2014 at 10:00 a.m. at the Mills Premises of The Crescent Textile Mills Limited, Sargodha Road, Faisalabad:

- | | |
|-----------------------|------------------------|
| 1.Mr. Jahanzeb Shafi | 2.Mr. Masood A. Sheikh |
| 3.Mr. Muhammad Arshad | 4.Mr. Shaukat Shafi |
| 5.Mr. Tariq Shafi | 6.Mr. Umer Shafi |
| 7.Mr. Usman Shafi | |

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors to be elected and as fixed under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named gentlemen are deemed to have been elected at the aforesaid Extra Ordinary General Meeting.

Registered Office:

45-A, Off: Zafar Ali Road, Gulberg-V, Lahore

T: +92-042-111-245-245

F: +92-042-111-222-245

Dated: May 07, 2014

By order of the Board

Masood A. Sheikh
Director/Corporate Secretary

99 Concept Advertising